CRCPR para o exercício de 2022, Projeto 5010, conta de despesa nº 6.3.2.1.03.01.006 

(equipamentos de processamento de dados). 

CLÁUSULA DEZ – DO PREÇO 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto constante do grupo 

único do Anexo I, do Edital de Pregão Eletrônico CRCPR nº 70/2022, o valor global de R$ 

189.547,00 (cento e oitenta e nove mil, quinhentos e quarenta e sete reais), o que 

corresponde ao valor de R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos reais) 

para o item 01, e valor de R$ 65.047,00 (sessenta e cinco mil e quarenta e sete reais) 

para o item 2. 

CLÁUSULA ONZE - DO PAGAMENTO 

O pagamento pelo fornecimento do objeto da licitação, depois de atestado pela fiscalização 

do contrato, será efetuado pelo CRCPR até o 5º (quinto) dia útil seguinte ao da 

apresentação e aceitação dos documentos de cobrança correspondentes.